

Bernth`s Holding ApS

Kystvejen 28
Strøby Egede
4600 Køge

CVR-nr. 25070739

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. december 2020

Henrik Bernth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Bernth`s Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bernth`s Holding ApS Kystvejen 28 Strøby Egede 4600 Køge
CVR-nr.	25070739
Stiftelsesdato	21. januar 2004
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Henrik Bernth , Direktør
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme, samt udlejning af biler m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 180.433, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 27.278.934, og en egenkapital på kr. 14.691.052.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Indtjeningen har været tilfredsstillende i regnskabsperioden.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		710.343	634.703
Personaleomkostninger	1	-244.112	-152.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-238.316	-256.751
Andre driftsindtægter		525.264	24.000
Driftsresultat		753.179	249.160
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.142.439	-13.692
Finansielle indtægter		0	4.425
Tab ved afhændelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-951.864	0
Finansielle omkostninger		-631.130	-594.092
Resultat før skat		312.624	-354.199
Skat af årets resultat		-132.191	32.772
Årets resultat		180.433	-321.427
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.005.902	-2.153.153
Overført resultat		1.073.335	1.721.126
		180.433	-321.427

Balance 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		25.622.380	28.825.213
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	171.891
Materielle anlægsaktiver		25.622.380	28.997.104
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.477.264	2.208.166
Finansielle anlægsaktiver		1.477.264	2.208.166
Anlægsaktiver		27.099.644	31.205.270
Tilgodehavende selskabsskat		146.630	273.124
Andre tilgodehavender		2.319	0
Periodeafgrænsningsposter		13.611	507.568
Tilgodehavender		162.560	780.692
Likvide beholdninger		16.730	0
Omsætningsaktiver		179.290	780.692
Aktiver		27.278.934	31.985.962

Balance 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	599.801	1.605.703
Overført resultat	4	13.853.251	12.779.916
Udbytte for regnskabsåret	5	113.000	110.600
Egenkapital		14.691.052	14.621.219
Hensættelser til udskudt skat		41.158	122.675
Hensatte forpligtelser		41.158	122.675
Gæld til kreditinstitutter		9.644.336	14.872.335
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.711.972	812.966
Langfristede gældsforpligtelser	6	11.356.308	15.685.301
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		374.000	467.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.525	16.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.546	105.105
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.845	349.364
Deposita		659.500	619.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.190.416	1.556.767
Gældsforpligtelser		12.546.724	17.242.068
Passiver		27.278.934	31.985.962
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	244.000	150.975	
Andre omkostninger til social sikring	112	1.817	
	244.112	152.792	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Virksomhedskapital			
Saldo primo	125.000	125.000	
Saldo ultimo	125.000	125.000	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Saldo primo	1.605.703	3.758.856	
Årets tilgang	-1.005.902	-2.153.153	
Saldo ultimo	599.801	1.605.703	
4. Overført resultat			
Saldo primo	12.779.916	11.095.788	
Korrektion primo	0	-36.998	
Årets tilgang	1.073.335	1.721.126	
Saldo ultimo	13.853.251	12.779.916	
5. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	110.600	108.000	
Årets tilgang	113.000	110.600	
Årets afgang	-110.600	-108.000	
Saldo ultimo	113.000	110.600	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til kreditinstitutter	9.644.336	374.000	8.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.711.972	0	1.711.972
	11.356.308	374.000	9.711.972
7. Eventualforpligtelser			
Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for udbytteskat.			

Noter

2019/20	2018/19
kr.	kr.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ejerpantebrev stort kr. 3.000 med pant i matr. nr. 117 AL, St.Heddinge Markjorder, Agerhøj 15 og med pant i matr. nr. 117 AI, St.Heddinge Markjorder, Agerhøj 3 og med pant i matr. nr. 117 AK, St.Heddinge Markjorder, Agerhøj 1, samlet bogført værdi tkr. 4.860.

Ejerpantebrev grundejerforening stort kr. 10.000 med pant i matr. nr. 5 OÆ, Strøby By, Strøby, bogført værdi tkr. 1.179.